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Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Świadczenie usługi wsparcia 

serwisowego dla systemów bezpieczeństwa oraz 

dla urządzeń sieciowych Juniper na potrzeby 

Małopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie” 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Małopolski 

Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Krakowie, w odpowiedzi na pytanie 

jednego z wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia, udziela 

odpowiedzi jak poniżej. 

Pytanie 1:  

W załączniku  nr 1b do specyfikacji „Opis przedmiotu Zamówienia”  punkt IV. Lista urządzeń, 

wskazują Państwo 4x SRX3400 (2x klaster) – show chassis hardware w załączeniu („srx1”, 

„srx2”). Niestety we wskazanym dokumencie brak „show chassis hardware w załączeniu 

(„srx1”, „srx2”)”. Prosimy o jego udostępnienie, gdyż bez niego nie jest możliwa wycena. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, w uzupełnieniu opisu przedmiotu zamówienia dla części II - zapewnienie 

Zamawiającemu przez Wykonawcę wsparcia serwisowego dla urządzeń sieciowych Juniper,  

przekazuje w załączeniu wykaz konfiguracyjny urządzeń Juniper SRX3400. 

 
Pytanie 2: 
 

Z uwagi na długi weekend (Święto Wszystkich Świętych) oraz wydłużone czasy odpowiedzi 

dotyczące przygotowania wycen odnowień przez producentów dla posiadanych przez NFZ 

Kraków rozwiązań, istnieje realne ryzyko że żaden oferent nie będzie złożyć oferty w 

wymaganym terminie. 

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania 

ofert do wtorku 13.11.2018 r. do godziny 10.00. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert, który zostaje wyznaczony na 

dzień 14.11.2018r. na godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się 14.11.2018r. o godz. 11:00. 

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 


